Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Вагановская сельское поселение
Администрация Вагановского сельского  поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  09.10.2015г.  №76

 Об  уточнении сведений на земельные участки

        В соответствии со  ст.16 Федерального закона №221-ФЗ от 24.07.2007 «О государственном кадастре недвижимости»:
       1. Уточнить недостающие характеристики земельных участков, расположенных на территории Промышленновского района Кемеровской области в части разрешенного использования и адреса (местоположение), согласно приложению.
       2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
       3. Постановление вступает в силу со дня  подписания.

                        Глава
Вагановского сельского   поселения                                   А.Н.Сенюков